
Zarządzenie Nr 116/2022  

z dnia 18.07.2022 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

  

  

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu przyznawania świadczeń dla studentów Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”.  
  

  

Działając na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM  

z dnia 29 maja 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
  

§ 1  

Wprowadzam „Regulamin przyznawania świadczeń dla studentów Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, wraz  

z Załącznikami nr 1-16.  

§ 2  

„Regulamin przyznawania świadczeń dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

 w Katowicach”, w brzmieniu określonym niniejszym Zarządzeniem, dotyczy świadczeń 

przyznawanych od roku akademickiego 2022/2023.  
  

§ 3  

Z dniem 30 września 2022 r. traci moc Zarządzenie Nr 149/2020 z dnia 19.08.2020 r. z późn. 

zm. w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu przyznawania świadczeń dla studentów 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”.  

§ 4  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.  
  

§ 5  

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

  

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.  
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański                                                                                                                
   

Otrzymują:  
− Prorektorzy,  

− Dziekani,  

− Kwestor,  

− Z-ca Kanclerza,  

− Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych, 

− Centrum Dydaktyki,  

− Centrum Nauki Współpracy Międzynarodowej,  

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Samorząd Studencki,  

− Samorząd Doktorantów  

− a/a. 


